
Nytt fra ordføreren! 

Hei igjen og Godt Nytt År! Vi er alle opptatt med hvert vårt og allerede godt inn i det nye året. I det 

kommunale og offentlige apparatet er det mange store reformer og oppgaver som råder dette året.   

I dag vil jeg rette fokuset og framheve to av disse oppgavene; 1) Arbeidet med ny arealplan 

(Kommuneplan for Flatanger, arealdel) og 2) Status for arbeidet med kommunereform. 

Kommuneplanens arealdel er en stor og omfattende oppgave, spesielt krevende er det å tilpasse nytt 

regelverk og tolkning av retningslinjer for symbolbruk og tegnforklaring, der det endelige produkt 

skal gi både oversikt og være lettfattelig. Administrasjonen har på bakgrunn av vedtatt planprogram, 

og gjennom en videreføring av den tidligere arealplan, lagt fram et forslag til ny arealplan for 

formannskapet. I løpet av planarbeidet har en rekke organisasjoner innen næring, havbruk, fiske, 

regionale myndigheter vært inne i prosessen for på en best mulig måte fange opp signaler om 

arealbehov til både bruk og vern! Formannskapet har behandlet forslaget og med sine endringer er 

arealplanen lagt ut på høring. Dette for at alle kan ta en kontroll og ettertanke om planen fanger opp 

de utfordringene Flatanger kommune med sine innbyggere og sitt næringsliv står overfor de 

kommende 10 åra. 

Flatanger kommune vil i løpet av siste del av februar invitere innbyggerne til folkemøte for både å 

orientere om arealplanen, men også like viktig få tilbakemeldinger i form av høringsuttalelser. 

Kommunereform; Her er arbeidet inne i en avgjørende fase og aktiviteten er meget stor. Vi har 

gjennom Trøndelag forskning og utvikling (Tfou) fått utarbeidet en rapport, der formålet er å 

beskrive og utrede konsekvensene for Flatanger dersom vi velger å fortsatt bestå som egen Flatanger 

kommune. Rapporten vil synliggjøre noen av de utfordringene vi må ta stilling til, eller ha som mål å 

finne løsning for. Samtidig synes det klart at Flatanger kommune blir definert som ufrivillig liten 

kommune utfra høringsdokumenter til ny kommuneøkonomi, uten at det gir noen sikkerhet for 

fortsatt økonomisk handlefrihet. Vi skal også komme i gang med konkrete forhandlinger med Midtre 

Namdalkommunene for å definere innholdet i intensjonsavtaler. I løpet av disse forhandlingene vil 

det også være nødvendig og naturlig, at våre innbyggere blir orientert og involvert, gjennom det 

samme folkemøtet som for arealplanen i siste del av februar. Gjennom kommunens hjemmeside 

www.flatanger.kommune.no  under kommunereform blir det fortløpende lagt ut mye informasjon 

både rapporter og møtereferater. 

I tillegg vil Fylkesreform (Regionreform) og eierskap/ eierskapsfordeling av NTE også bli viktige 

momenter, som vil ha betydning for kommunereformen, og Flatanger sitt valg. 

Vi får ønske oss alle lykke til, og gjøre vårt beste for at de valg vi treffer er de riktige for framtidas 

Flatangersamfunn. 

Hilsen ordfører Olav Jørgen Bjørkås   
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